
We Care Icon � uusi täydellinen meikkisarja laatua, ekologisuutta ja trendikkyyttä
arvostavalle naiselle

Beauty loves nature
Sokoksen kehittämä uusi We Care Icon −värikosmetiikkasarja on ensimmäinen Suomen
tavaratalomaailmassa lanseerattava niin sanottu private label −meikkisarja. We Care Icon
saapuu kaikkiin Sokos−tavarataloihin ja Emotion−myymälöihin huhtikuussa.

Kaikki We Care Icon −meikkisarjan tuotteet on valmistettu hyödyntäen korkealaatuisia ja puhtaita
luonnon raaka−aineita. Sarja on tarkoitettu laatutietoiselle naiselle, joka osaa vaatia vastuullisia
valintoja myös kosmetiikan valmistajalta � tuotteiden toimivuutta, innovatiivisuutta ja trendikkyyttä
unohtamatta.

Suomessa kehitetyn We Care Icon −tuotesarjan filosofia perustuu viiteen kulmakiveen:

We Care for You
We Care Icon on kehitetty helpottamaan päivittäistä kauneudenhoitoa. Kaikki tuotteet ovat
helppokäyttöisiä, laadukkaita ja silti houkuttelevan hintaisia.

We Care for Beauty
We Care Icon on monipuolinen kosmetiikkasarja, jonka 19 meikkituotteen valikoimasta löytyy kaikki
tarpeellinen valokynästä pidentävään ripsiväriin. Klassisen tyylikkäiden ja rohkean trendikkäiden
värimaailmojen välillä varioivat 150 meikkisävyä takaavat, että jokainen löytää sarjasta helposti
omat suosikkinsa.

We Care for Trends
We Care Iconin tuote− ja värimaailma on trendikäs ja vahvasti ajassa kiinni. Myös We Care Iconin
visuaalisen ilmeen takana on yksi tämän hetken kuumimmista kuvittajanimistä. Suomalaisen Laura
Laineen kädenjälkeen luottavat useat kansainväliset muotijulkaisut ja
−talot. Nyt Laineen luomat sorjan tanssilliset hulmuavahiuksiset naishahmot koristavat We Care
Icon −sarjan pakkauksia ja mainontaa.

We Care for Nature
We Care Icon on kasvipohjainen kosmetiikkasarja, jonka tuotekehitystä ja valintoja ohjaa kestävä
kehitys. Sarjan suunnittelussa ja tuotekehityksessä on kiinnitetty erityistä huomiota tuotteiden koko
elinkaarta koskeviin ympäristövaikutuksiin. Tuotteita ei pakata erillisiin kartonkipakkauksiin ja
kierrätysmuovia hyödynnetään pakkauksissa aina kun mahdollista. Esimerkiksi herkullisissa ja
hehkuvissa väreissä vaihtelevien We Care Magic Lips −huulipunien hylsyt on valmistettu
76−prosenttisesta kierrätysmuovista. We Care Icon −sarjan tuotteita ei myöskään testata eläimillä.

We Care for Quality
We Care Icon on laadukas kosmetiikkasarja, jonka kaikki tuotteet on valmistettu Euroopassa
puhtaista ja turvallisista raaka−aineista. Kasvipohjaiset ja hajusteettomat tuotteet sopivat myös
herkkäihoisille, sillä ne eivät sisällä parabeeneja, mineraaliöljyä tai lanoliinia.
−−−−−−−−−−−−−−−−
We Care Icon Bioceramic −uute hoitaa tehokkaasti ihoa
We Care Icon −värikosmetiikkasarjan tuotteissa käytetään Bioceramic−uutetta, jonka mineraalirikas
koostumus hoitaa tehokkaasti ihoa ja antaa suojan ihon ennenaikaista vanhenemista ja ympäristön
haittatekijöitä vastaan. Bioceramic−uute on valmistettu korkeatasoisesta luomulaatuisesta
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CORALLINA OFFICINALIS −levästä.

Täydellinen meikkisarja arkeen ja juhlaan
We Care Iconin laajasta valikoimasta löytyvät kaikki meikkituotteet täydellisen meikin tekemiseen.
Meikin pohjustukseen tarkoitetuista We Care Icon −tuotteista löytyy jokaiselle ihotyypille sopiva
tuote ja värisävy. Kiinteyttävä Perfect Wear Natural Lift Makeup −meikkivoide sulautuu ihon omaan
sävyyn täydellisesti. Mattapintaisen ihon tuova Matt Wear Long−lasting Makeup −meikkivoiteen
täyteläinen koostumus ja hyvä levittyvyys takaavat ainutlaatuisen peittokyvyn.

Sarjan unelmanohuessa Perfect Cover Loose Powder −irtopuuterissa on topaasia sisältävä
mineraalikoostumus, joka takaa ylellisen silkkisen lopputuloksen. Topaasia on lisättynä myös
Perfect Wear Powder Makeup −meikkipuutereissa, auringon hehkua kasvoille loihtivassa Sun Wear
Bronzer −aurinkopuuterissa ja Natural Wear Face Powder −kivipuutereissa. Raikkautta kasvoille tuo
luonnollisena hehkuvat Natural Wear Blush −poskipunat. Valittavana on neljä herkullista punasävyä.

Myös kaunis ja hoitava huulimeikki syntyy helposti We Care Icon −huulituotteilla, joihin kuuluvat
kosteuttava ja hoitava Magnetic Lips Moisture Wear −huulipuna ja hohdetta huulille tuova Magnetic
Lips Perfect Shine −huulikiilto. Molempien tuotteiden 24 eri sävystä löytyy jokaiselle helposti oma
suosikki. Pehmeästi iholla liukuvasta Magnetic Lips Smooth Wear −huultenrajauskynästä on
saatavilla jopa seitsemän eri sävyä.

We Care Iconin Magnetic Eyes −silmämeikkituotteet takaavat katseen keräävän meikkaustuloksen.
Sarjan yksi− ja kolmepalettiset luomivärit ovat runsaspigmenttisiä ja ne levittyvät luomelle helposti.
Topaasia sisältävistä luomiväreistä on saatavilla 24 eri sävyä arkeen ja juhlaan.

Lisäksi silmämeikkisarjaan kuuluvat kuusi erisävyistä meikkikynää, nestemäinen rajausväri, josta
löytyy viisi eri sävyä klassisesta mustasta räväkkään turkoosiin sekä kolme erisävyistä kulmakynää.
Silmämeikin viimeistelee tehokkaasti Wonder Lashes Gain Length −ripsiväri, jonka innovatiivinen
koostumus vahvistaa ja tutkitusti pidentää ripsiä jopa yhden millimetrin kuukaudessa.

Huolitellut kynnet kruunaavat kokonaisuuden. We Care Icon −sarjan monipuolisessa Fashion Nails
−kynsilakkavalikoimassa on 24 eri väriä, joilla kauniit kynnet eivät jää huomaamatta.

We Care Icon −värikosmetiikkasarja on saatavilla Sokos−tavarataloista ja Emotion−myymälöistä
huhtikuun puolessa välissä. Kaikkien tuotteiden hinnat ovat alle 10 euroa.

Lisätietoja toimitukselle:
Minna Bask, valikoimapäällikkö, SOK Käyttötavarakaupan ketjuohjaus, Sokos−ketju
Puh. 050 531 9516, sähköposti: minna.bask@sokos.fi

Sokos−tavaratalot sijaitsevat maamme suurimpien kaupunkien ydinkeskustoissa. Ketjuun kuuluu 11
isoa ja monipuolista tavarataloa ja 11 pienempää, pääasissa kauneuteen sekä naisten ja miesten
pukeutumiseen keskittyvää Sokosta.

Emotion−ketjuun kuuluu 19 kosmetiikkaan ja naisten aluspukeutumiseen erikoistunutta myymälää.
Myymäläverkostoa laajennetaan aktiivisesti ostoskeskuksiin ja hyville markkinapaikoille.

Sokos−tavaratalot ja Emotion−myymälät ovat osa S−ryhmän kattavaa palvelutarjontaa.
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